
ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA
GABINETE DO PREFEITO
Comisséo Permanente de Licitagéo

ANE/V

ii“?3}‘§;%;%;g‘€ 7-‘‘Pa C7\ $2.“Y

’>>

$3/313°
1820 ' ,8” ‘U87

(»'¢"=.r<i'n zrrz@l:;;a>r!l'. gar-min fzasrc C

e~“’OJ 0

DECLARAQAO DE DISPENSA DE LICITAQAOICOMUNICAQAO

O PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAQAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA/CE,
JOAO PAULO GONSALVES DAMACENO, no uso de suas atribuiooes legals e considerando tudo 0
que consta deste Processo Administrativo n° 47.01/2020 da Dispensa de Licitagao n°
DP2020/006SMS, vem emitir a presente declaraoao de Dispensa de Licitagao fundamentada no art.
24, inciso IV, da Lei 8.666/93, combinado com o an. 4° da Lei Federal N° 13.979/2020, para Aquisigao
de material permanente hospitalar para auxiliar no tratamento da doenga causada pela Corona
Virus (Covid-19), de responsabilidade da Secretaria de Saflde do Municipio de Quixada - CE, em
favor da empresa: LOCMED HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 04.238.951/0001-54, localizada na Av.
Santos Dumont, 1719 — Lojas O4, 05, 07 a 10 - Aldeota - Fortaleza-CE, com valor global de R$ 68.000,00
(Sessenta e oito mil reais). Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alteragoes, vém
comunicar a Sr“. Secretaria de Sailde, sobre todo o teor da presente declaragao, a fim de que, caso
concorde, se proceda a devida ratificagao.

Prefeitura Municipal de Quixada-CE, 08 de abril de 2020.

JOAO PAUL SALV AMACENO
COMISSAO DE LICITAQAO oo MUNlClPlO DE Qu|xAoA/CE

PRESIDENTE

/' ‘\

S.

Ce-nllo Atlunlnlsnullvu e I lnalu n '= l|(|| rv. Jnsé Jorge Matias I (mu u-- 11 (" —. W , A _ , _ > _ . E. <¢i|np:1 v-=-||n- ubv 4, auur (nu=n= ww KAI-IIK/tl\A_4_ |=,uuv BR | = man ln,|ian:=in;g;<|n|>a=n|a 11¢ gov In

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA
GABINETE DO PREFEITO
Comisséo Permanente de Licitagéo

ANE/V

ii“?3}‘§;%;%;g‘€ 7-‘‘Pa C7\ $2.“Y

’>>

$3/313°
1820 ' ,8” ‘U87

(»'¢"=.r<i'n zrrz@l:;;a>r!l'. gar-min fzasrc C

e~“’OJ 0

DECLARAQAO DE DISPENSA DE LICITAQAOICOMUNICAQAO

O PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAQAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA/CE,
JOAO PAULO GONSALVES DAMACENO, no uso de suas atribuiooes legals e considerando tudo 0
que consta deste Processo Administrativo n° 47.01/2020 da Dispensa de Licitagao n°
DP2020/006SMS, vem emitir a presente declaraoao de Dispensa de Licitagao fundamentada no art.
24, inciso IV, da Lei 8.666/93, combinado com o an. 4° da Lei Federal N° 13.979/2020, para Aquisigao
de material permanente hospitalar para auxiliar no tratamento da doenga causada pela Corona
Virus (Covid-19), de responsabilidade da Secretaria de Saflde do Municipio de Quixada - CE, em
favor da empresa: LOCMED HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 04.238.951/0001-54, localizada na Av.
Santos Dumont, 1719 — Lojas O4, 05, 07 a 10 - Aldeota - Fortaleza-CE, com valor global de R$ 68.000,00
(Sessenta e oito mil reais). Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alteragoes, vém
comunicar a Sr“. Secretaria de Sailde, sobre todo o teor da presente declaragao, a fim de que, caso
concorde, se proceda a devida ratificagao.

Prefeitura Municipal de Quixada-CE, 08 de abril de 2020.

JOAO PAUL SALV AMACENO
COMISSAO DE LICITAQAO oo MUNlClPlO DE Qu|xAoA/CE

PRESIDENTE

/' ‘\

S.

Ce-nllo Atlunlnlsnullvu e I lnalu n '= l|(|| rv. Jnsé Jorge Matias I (mu u-- 11 (" —. W , A _ , _ > _ . E. <¢i|np:1 v-=-||n- ubv 4, auur (nu=n= ww KAI-IIK/tl\A_4_ |=,uuv BR | = man ln,|ian:=in;g;<|n|>a=n|a 11¢ gov In

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA
GABINETE DO PREFEITO
Comisséo Permanente de Licitagéo

ANE/V

ii“?3}‘§;%;%;g‘€ 7-‘‘Pa C7\ $2.“Y

’>>

$3/313°
1820 ' ,8” ‘U87

(»'¢"=.r<i'n zrrz@l:;;a>r!l'. gar-min fzasrc C

e~“’OJ 0

DECLARAQAO DE DISPENSA DE LICITAQAOICOMUNICAQAO

O PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAQAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA/CE,
JOAO PAULO GONSALVES DAMACENO, no uso de suas atribuiooes legals e considerando tudo 0
que consta deste Processo Administrativo n° 47.01/2020 da Dispensa de Licitagao n°
DP2020/006SMS, vem emitir a presente declaraoao de Dispensa de Licitagao fundamentada no art.
24, inciso IV, da Lei 8.666/93, combinado com o an. 4° da Lei Federal N° 13.979/2020, para Aquisigao
de material permanente hospitalar para auxiliar no tratamento da doenga causada pela Corona
Virus (Covid-19), de responsabilidade da Secretaria de Saflde do Municipio de Quixada - CE, em
favor da empresa: LOCMED HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 04.238.951/0001-54, localizada na Av.
Santos Dumont, 1719 — Lojas O4, 05, 07 a 10 - Aldeota - Fortaleza-CE, com valor global de R$ 68.000,00
(Sessenta e oito mil reais). Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alteragoes, vém
comunicar a Sr“. Secretaria de Sailde, sobre todo o teor da presente declaragao, a fim de que, caso
concorde, se proceda a devida ratificagao.

Prefeitura Municipal de Quixada-CE, 08 de abril de 2020.

JOAO PAUL SALV AMACENO
COMISSAO DE LICITAQAO oo MUNlClPlO DE Qu|xAoA/CE

PRESIDENTE

/' ‘\

S.

Ce-nllo Atlunlnlsnullvu e I lnalu n '= l|(|| rv. Jnsé Jorge Matias I (mu u-- 11 (" —. W , A _ , _ > _ . E. <¢i|np:1 v-=-||n- ubv 4, auur (nu=n= ww KAI-IIK/tl\A_4_ |=,uuv BR | = man ln,|ian:=in;g;<|n|>a=n|a 11¢ gov In


